
Poz. 45 

ZARZĄDZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU   WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2017 roku w sprawie 

w sprawie powołania Komisji konkursu na projekty realizowane w ramach dotacji 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego służącej rozwojowi młodych 

naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich (DSM) 
 

Na podstawie § 14 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych oraz Zarządzenia 
nr 5 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 19 maja 2014 w sprawie 
Regulaminu konkursu Wydziału Nauk Ekonomicznych na projekty realizowane w ramach 
dotacji celowej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego służącej rozwojowi młodych 
naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich (DSM) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursu na projekty realizowane w ramach dotacji 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego służącej rozwojowi młodych naukowców oraz 
uczestników studiów doktoranckich w następującym składzie: 
 
1) dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. UW; 
2) prof. dr hab. Janusz Kudła - przewodniczący; 
3) prof. dr hab. Wojciech Maciejewski; 
4) prof. dr hab. Jan Jakub Michałek; 
5) dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska,  prof. UW. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


